



Guldsmeden i Røn de ApS

CVR-nr. 28 67 68 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2015.

Lone Adamsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldsmeden i Rønde ApS Hovedgaden 9 8410 Rønde
	CVR-nr.: 28 67 68 08
	Stiftet: 11. december 2006
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Adamsen, Frederiks Alle 5, 1. 3., 8410 Rønde
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af drift af guldsmedeforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677 t.kr. mod 782 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	676.839	781.764
1 Personaleomkostninger	-754.437	-737.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.400	-33.826
Resultat før finansielle poster	-79.998	10.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.149	-76.910
Resultat før skat	-155.147	-66.223
3 Skat af årets resultat	35.088	10.520
Årets resultat	-120.059	-55.703
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-120.059	-55.703
Disponeret i alt	-120.059	-55.703

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.200	10.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.200</u>	<u>10.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.200</u>	<u>10.600</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.655.425	1.824.411
Varebeholdninger i alt	<u>1.655.425</u>	<u>1.824.411</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.930
Udskudte skatteaktiver	71.834	36.746
Andre tilgodehavender	65.213	104.809
Periodeafgrænsningsposter	10.920	11.174
Tilgodehavender i alt	<u>147.967</u>	<u>160.659</u>
Likvide beholdninger	<u>55.360</u>	<u>118.753</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.858.752</u>	<u>2.103.823</u>
Aktiver i alt	<u>1.866.952</u>	<u>2.114.423</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	250.000	250.000
7 Overført resultat	-164.092	-44.033
Egenkapital i alt	<u>85.908</u>	<u>205.967</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	196.800	306.709
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.800</u>	<u>306.709</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	132.000	132.000
Gæld til pengeinstitutter	149.192	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	899.224	1.008.422
Anden gæld	403.828	411.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.584.244</u>	<u>1.601.747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.781.044</u>	<u>1.908.456</u>
Passiver i alt	<u>1.866.952</u>	<u>2.114.423</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	689.117	658.102
Andre omkostninger til social sikring	9.180	18.089
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>56.140</u>	<u>61.060</u>
	<u>754.437</u>	<u>737.251</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>75.149</u>	<u>76.910</u>
	<u>75.149</u>	<u>76.910</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-35.088</u>	<u>-10.520</u>
	<u>-35.088</u>	<u>-10.520</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2014		<u>227.000</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>227.000</u>
Årets afskrivninger		<u>227.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		<u>227.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2014	177.502
Kostpris 31. december 2014	177.502
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	166.902
Årets afskrivninger	2.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	169.302
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	8.200

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	250.000	250.000
	250.000	250.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-44.033	11.670
Årets overførte overskud eller underskud	-120.059	-55.703
	-164.092	-44.033

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>
Gæld til pengeinstitutter	132.000	0	328.800	438.709
	132.000	0	328.800	438.709

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.